Российская Федерация
 Новгородская область
Пестовский район
АДМИНИСТРАЦИЯ  БЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   14.01.2021     №  7
д. Быково
О проведении аукциона
В соответствии со статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом Быковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Провести аукцион, открытый по составу участников, на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, из земель населенных пунктов с кадастровым номером 53:14:0701401:22 площадью 3600 кв. м, расположенного по адресу: Новгородская область, Пестовский район, Быковское сельское поселение,         д. Знаменское, земельный участок 17,  в территориальной  зоне «Зона застройки индивидуальными жилыми домами»: для ведения личного подсобного хозяйства.
2. Установить, что начальной ценой предмета аукциона на право заключения договора аренды указанного земельного участка является размер ежегодной арендной платы, определенной по результатам рыночной стоимости в соответствии с Федеральным законом от 29 июля 1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» - 4284 руб.

3. Установить «Шаг аукциона» в размере трех процентов начальной цены предмета аукциона.

4. Создать временную комиссию по рассмотрению заявок на участие в аукционе и проведению аукциона, действующую от имени организатора аукциона – Администрации Быковского сельского поселения, в прилагаемом составе (приложнение 1)
5. Подготовить извещение о проведении аукциона, открытого по составу участников, на право заключения договора аренды земельного участка и проект договора аренды земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления
6. Опубликовать извещение о проведении аукциона и его результатах в муниципальной газете «Информационный вестник Быковского сельского поселения» и на официальном сайте Администрации Быковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: http://bykovo.adm-pestovo.ru/ , официальном сайте Российской Федерации  в сети Интернет: www.torgi.gov.ru.
Глава поселения                         Алферова Н.А.
Приложение1

Утвержден

постановлением Администрации

сельского поселения
                                                                      от 14.01.2021 №   7
Состав временной комиссии

по рассмотрению заявок на участие в аукционе и проведению аукциона

	Алферова Н.А.
	- председатель комиссии, Глава Быковского сельского поселения

	Тимофеева Т.Н.

	- заместитель председателя комиссии, главный специалист Администрации Быковского сельского поселения

	Абрамова О.В.
	- секретарь комиссии, специалист 1 категории администрации Быковского сельского поселения

	Члены комиссии:

 Шентякова М.Г
	главный специалист Администрации Быковского сельского поселения

	Кудряшова Е.Н

	специалист ВУС Администрации Быковского сельского поселения